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RED DE SALUD PUNO
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS!

RELACION DE POSTULANTES APTOS Y NO APTOS PARA LA ENTREVISTA DEL CONCURSO
PUBLICO PARA COBERTURA DE PLAZAS ORGANICAS POR SUPLENCIA TEMPORAL EN LA
UNIDAD EJECUTORA - 405 - RED DE SALUD PUNO SUJETAS A LOS ALCANCES DEL DECRETO

LEGISLATIVO N°276 - ANO 2024 - CONVOCATORIA RSP - II- 2024

MEDICO CIRUJANO

N° AP%LLIDOS Y NOMBRES OBSERVACION
f NO CUMPLE CON
1 APAZA CAYO LEITHOLE} MC DAHL NO APTO EXPERIENCIA
2 ARPASI ARPASI LIZ CANIDY APTO
3 CASTILLO LLANQUI JAZMIN TRINIDAD APTO
4 CCANTO COANQUI DAMIAN JUNIOR APTO
5 CONDORI ZARATE JULBER APTO
6 FLORES GONZALES PAMELA DAYANA APTO
SIN EXPERIENCIA
7 GALLEGOS SUCASAIRE MADELEINE JULIETA NO APTO
h
8 GUTIERREZ VILCA FRA[}UZ HELMUTH APTO
1
9 JUAREZ LARICO EDISON JUNIOR APTO
|
10 MAMANI CRUZ SOL RAYMA APTO
NO CUMPLE CON
11 MAMANI VILCA NOHEMI STEFANY NO APTO EXPERIENCIA
TITULO SIN
12 MENDOZA LUJAN KAREN EVELIN NO APTO LEGALIZAR
13 MOLINA SANCHEZ JULIO MANUEL APTO
NO CUMPLE CON
14 MORERA JULCA KELLY KATHERINE NO APTO EXPERIENCIA
15 PACO CUSACANI LEYDY LEONOR APTO
16 | NO CUMPLE CON
PERALTA HALANOCA A[I\/IBERNIXER MAYK NO APTO EXPERIENCIA
17 |PUMA ZEA CYNTIA KATERINE APTO
18 QUISPE CORIMANYA MARILUZ APTO
NO CUMPLE CON
19 NO APTO EXPERIENCIA

QUISPE MENDOZA EDDY RICARDO




]
|

NO CUMPLE CON

20 RODRIGUEZ AGUILERA‘: DIANA CAROLINA NO APTO EXPERIENCIA
21 RODRIGUEZ QUISPE YOMM I YACINTO APTO
22 TAPARA HUMPIRI ALDAIR DENILSONN APTO

NO CUMPLE CON
23 TICONA CALLA DIANA NO APTO EXPERIENCIA
24 ZAMATA HUANCA IVAN ANIBAL APTO
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? ASISTENTA SOCIAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
FALTA LEGALIZACION DE
1 APAZA MAMANI JUANA NO APTO TITULO CHEJONA
NO CUMPLE CON
2 ARPASI QUISPE CLAUDIA SUSAN NO APTO EXPERIENCIA CHEJONA
3 ASQUI GOMEZ NELIDA APTO CHEJORNA
NO CUMPLE CON
4 BETANCUR LEON MARITZA NO APTO EXPERIENCIA CHEJONA
! NO CUMPLE CON
5 CAHUANA MOquco KATERINE NORMA NO APTO EXPERIENCIA CHEJONA
| FALTA LEGALIZACION DE
6 CHAMBI YANQU| HILDEGARD NO APTO TITULO CHEJONA
|
7 CHOQUE DE FLORES MARIANELA APTO CHEJONA
NO CUMPLE CON
8 CONDORI UTURUNCO NANCY ANITA NO APTO EXPERIENCIA CHEJONA
NO CUMPLE CON
9 DIAZ CANAZA SALLY NADIA NO APTO EXPERIENCIA CHEJONA
NO CUMPLE CON
10 GARNICA CALLA EDITH NO APTO EXPERIENCIA
NO CUMPLE CON
M GOMEZ CRUZ YANIRA NO APTO EXPERIENCIA RRHH
12 HUAMAN TICONA PLACIDA APTO CHEJONA
N FALTA LEGALIZACION
13 MAMANI CHURA ROSALIA NO APTO DEL TITULO CHEJONA
! NO CUMPLE CON
14 MESTAS YUCRA {)Alsv NO APTO EXPERIENCIA CHEJONA
15 PUMA FLORES V‘ANESSA APTO CHEJONA
FALTA LEGALIZACION DE
16 QUISPE HOLGUIN KARINA NO APTO TITULO CHEJONA
17 QUIZA ROQUE NARDA HILDA APTO RRHH
: ' FALTA LEGALIZACION DE
18 SALCEDO CHAHUARA MELVA IMELDA NO APTO TITULO CHEJONA
FALTA LEGALIZACION DE
19 SERRUTO PINEDA ROSA ELVIRA NO APTO TITULO CHEJORNA
FALTA LEGALIZACION
20 TICONA PACOMPIA YOVANNA NO APTO SERUMS CHEJONA
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‘ AUXILIAR DE ENFERMERIA

I
N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
FALTA CERTIFICADO DE
1 ARISACA QUISPE NILDA NO APTO 5TO. SECUNDARIA
FALTA CERTIFICADO DE
2 CARPIO MAMANI CYNDIE NADIEZDHA NO APTO 5TO. SECUNDARIA
FALTA CERTIFICADO DE
3 CCOYA QUISPE CLAUDIA DENELIA NO APTO 5TO. SECUNDARIA
FALTA LEGALIZACION
4 CHAINA GALLEGOS GLADYS ELIZABETH NO APTO DE CERTIFICADO
FALTA CERTIFICADO DE
5 CHILA SALAZAR WILBER NO APTO 5TO. SECUNDARIA
NO CUMPLE CON LA
6 CHIPANA Rocb-lA NORKA MILAGROS NO APTO EXPERIENCIA
! NO CUMPLE CON LA
7 CLAVITEA CACERES JENNY SANDRA NO APTO EXPERIENCIA
‘ FALTA LEGALIZACION
8 CONDORI TICONA PAMELA CAROLINA NO APTO DE CERTIFICADO
FALTA CERTIFICADO DE
9 CUBA CHACON NOHEMI IVETTE NO APTO 5TO. SECUNDARIA
FALTA CERTIFICADO DE
10 FERNANDEZ YANQUE DE RIOS DIONICIA NO APTO 5TO. SECUNDARIA
FALTA CERTIFICADO DE
11 FLORES PACHO MARIBEL ROXANA NO APTO 5TO. SECUNDARIA
FALTA CERTIFICADO DE
12 FLORES PENA ABIGAIL LEYDI NO APTO 5TO. SECUNDARIA
FALTA LEGALIZACION
13 FUENTES INCACORNA CLEOFE NO APTO DE CERTIFICADO
1 NO CUMPLE CON LA
14 GUTIERREZ HUAQUISTO MARITZA NO APTO EXPERIENCIA
FALTA CERTIFICADO DE
15 HILARI HANCCO GLORIA EDITH NO APTO 5TO. SECUNDARIA
NO CUMPLE CON LA
16 HUARACHI BLANCO ODILIA GEMELI NO APTO EXPERIENCIA
FALTA CERTIFICADO DE
17 JILAPA HUMPIRI VILMA MARINA NO APTO 5TO. SECUNDARIA
FALTA CERTIFICADO DE
18 LAURA VILCAPAZA ANA NO APTO 5TO. SECUNDARIA
NO CUMPLE CON LA
LEON MENESES CANDIDA AGUSTINA NO APTO EXPERIENCIA

el
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NO CUMPLE CON LA
20 LLANQUE QUISE BETSABE NO APTO EXPERIENCIA
| FALTA CERTIFICADO DE
21 MAMANI CHURQUI AYDEE NO APTO 5TO. SECUNDARIA
FALTA CERTIFICADO DE
22 MAMANI QUILLA PAOLA ELSA NO APTO 5T0. SECUNDARIA
FALTA CERTIFICADO DE
29 MONROY YEPEZ IVONNE ANGELA NO APTO 5TO. SECUNDARIA
24 NINA AGUILAR DIANA APTO
| FALTA CERTIFICADO DE
25 PAREDES QUI%’PE DARWIN JOSE NO APTO 5TO. SECUNDARIA
FALTA CERTIFICADO DE
26 PAUCAR ADUVIRI YOHANA OLGA NO APTO 5TO. SECUNDARIA
‘ FALTA CERTIFICADO DE
27 PEREZ ALIAGA LUZ MERY NO APTO 5TO. SECUNDARIA
: NO CUMPLE CON LA
28 ROJAS MAYTA JULIANA NO APTO EXPERIENCIA
29 RUELAS FLORES DANIEL APTO
FALTA CERTIFICADO DE
30 RUELAS QUISPE DORIS YUDID NO APTO 5TO. SECUNDARIA
FALTA CERTIFICADO DE
a1 SANDOVAL RUELAS ALIZOL NO APTO 5T0. SECUNDARIA
FALTA CERTIFICADO DE
32 SOSA VELASQ\UEZ DARWIN TONY NO APTO 5TO. SECUNDARIA
|
33 TEVES ALCA NANCY APTO
FALTA CERTIFICADO DE
34 TICONA MURILLO LUZMIRIAM NO APTO 5T0. SECUNDARIA
: NO CUMPLE CON LA
35 VELASQUEZ LOZA DIEX DARWIN NO APTO EXPERIENCIA
FALTA LEGALIZACION
36 ZABALA MAMANI| SALOMON NO APTO DE CERTIFICADO
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PERSONAL ADMINISTRATIVO

|
I
{
|
|
|
|

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION CARGO

ESP.ADMO

1 AGUILAR MEDINA JHON JOSUE APTO ECONOMIA

FALTA LEGALIZAR TITULO Y ESP.ADMO

2 ANARI SUANA SANDRA ESTEFANI NO APTO HABILITACION ECONOMIA

FALTA LEGALIZACION DE ESP.ADMO

3 CABANA CRUZ WILFREDO NO APTO TITULO ECONOMIA

ESP.ADMO

4 CAHUANA COAQUIRA JUDITH JULIA APTO ECONOMIA

ESP.ADMO

5 CALIZAYA MAMANI LUCY YANETH APTO ECONOMIA

\’ FALTA LEGALIZACION DE ESP.ADMO

6 CARTAGENA PINAZD WILDER GIOMAR NO APTO TITULO ECONOMIA

J NO CUMPLE CON ESP.ADMO

7 COILA NINA LIDER | NO APTO EXPERIENCIA ECONOMIA

’ ESP.ADMO

| 8 CRUZ APAZA BASILIA APTO ECONOMIA
: ESP.ADMO
| 9 CRUZ CERVANTES YUSELI KARINA APTO ECONOMIA
1 O » FALTA LEGALIZACION DE ESP.ADMO
CRUZ MONTESINOS JANETH NO APTO TITULO ECONOMIA

‘ NO CMPLE PERFIL ESP.ADMO
| 11 ENRIQUEZ LERMA MILTON NO APTO REQUERIDO ECONOMIA
NO CUMPLE CON ESP.ADMO

12 FRANCO ARRIAGA CARMEN PATRICIA NO APTO EXPERIENCIA ECONOMIA

| FALTA LEGALIZACION DE ESP.ADMO
‘ 13 GUITIERREZ GUEVARA ANGEL ANIBAL NO APTO TITULO ECONOMIA
FALTA LEGALIZAR TITULO Y ESP.ADMO

14 LOZA MORALES ELVIS CONRADO NO APTO HABILITACION ECONOMIA

N ESP.ADMO
| 15 PACORI PAUCAR ETTY KATHERINE APTO ECONOMIA
| NO CUMPLE CON ESP.ADMO
16 RAMOS MAMANCHURA ANGELA DENNIS NO APTO EXPERIENCIA L ECONOMIA

| ESP.ADMO
17 SALAS HERMOSILLA ISABEL JENNIFER APTO ECONOMIA

FALTA LEGALIZACION DE ESP.ADMO

18 SOSA CANO RENZO RENE NO APTO TITULO Y HABILITACION ECONOMIA

| ‘ ESP.ADMO
19 ZARATE QUISPE VILLADIGNO APTO ECONOMIA

TITULO SIN LEGALIZAR, FALTA

20 AREVALO PANIAGUA WENDY SHYLA NO APTO HABLITACION INV.PUBLICA
21 FLORES DURAND RUTH YESICA APTO INV-PUBLICA
22 |RAMOS VILCA JOSE LUIS // APTO NV PUBLICA




23 |VALDERRAMA LIMACHI OMAR YOVANI NO APTO SC NPERLIES

NO CUMPLE FORMACION TEC.ESTADISTIC

24 |ACURIO CAMPANA JUAN HERNAN NO APTO ACADEMICA o
NO CUMPLE FORMACION TEC.ESTADISTIC

25 |ALCA VILCA GABRIEL ANTHONY NO APTO ACADEMICA o
NO CUMPLE FORMACION TEC.ESTADISTIC

26 |CARBAJAL PEREZ PAVEL MARTIN NO APTO ACADEMICA o
\l FALTA LEGALZACION DE TEC.ESTADISTIC

27 CCUNO CRUZ JUDITH NO APTO TITULO Y RESOLUCION 0
' NO CUMPLE FORMACION TEC.ESTADISTIC

28 |CHURA CONDORI DIANA YANET NO APTO ACADEMICA o
1 NO CUMPLE FORMACION TEC.ESTADISTIC

29  |COASACA AGUILAR BEATRIZ NO APTO ACADEMICA 0
30  |FLORES PEREZ YANETH NO APTO NOCUMPLE conpeRrL | TR
‘ NO CUMPLE FORMACION TEC.ESTADISTIC

31 |GAMARRA QUISPE JUANA CECILIA NO APTO ACADEMICA o
NO CUMPLE FORMACION TEC.ESTADISTIC

32 |LAGUNA GALLEGOS ALAN JHONATAN NO APTO ACADEMICA o
NO CUMPLE FORMACION TEC.ESTADISTIC

33 |LEON MIRANDA WILSON NO APTO ACADEMICA o
NO CUMPLE FORMACION TEC.ESTADISTIC

34 |LOPEZ CORREA RUTH DEL ROSARIO NO APTO ACADEMICA o
TEC.ESTADISTIC

35  |MAQUERA AGUILAR GIANNI WILLIAM APTO o
\) NO CUMPLE FORMACION TEC.ESTADISTIC

36 |MERMA CHINO ERICA LITICIA NO APTO ACADEMICA o
‘ TEC.ESTADISTIC

37 |PANCCA TURPO REYNA APTO 0
] NO CUMPLE FORMACION TEC.ESTADISTIC

38 |VILCA ESCARCENA DAVID NO APTO ACADEMICA o
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